

Maugstrup Kro ApS
Ringgade 16, 6500 Vojens

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 10 74 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2024.

Mette Holm Patzer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maugstrup Kro ApS
Ringgade 16
6500 Vojens

CVR-nr.: 10 74 21 45

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mette Holm Patzer, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af krodrift og event catering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 465.405 kr. mod 363.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.357 kr. mod -93.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	465.405	363.019
1 Personaleomkostninger	-378.639	-431.615
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.548	-23.617
Andre driftsomkostninger	-3.163	0
Driftsresultat	59.055	-92.213
Andre finansielle indtægter	677	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47	-908
Resultat før skat	59.685	-93.121
Skat af årets resultat	-9.328	0
Årets resultat	50.357	-93.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.121
Disponeret i alt	50.357	-93.121

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	557.316	581.864
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>557.316</u>	<u>581.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>557.316</u>	<u>581.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.600	15.600
	Varebeholdninger i alt	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.160	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.062
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>25.645</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.160</u>	<u>29.707</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.619	2.490
	Værdipapirer i alt	<u>2.619</u>	<u>2.490</u>
	Likvide beholdninger	<u>349.589</u>	<u>229.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>374.968</u>	<u>277.442</u>
	Aktiver i alt	<u>932.284</u>	<u>859.306</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	162.761	244.139
Overført resultat	116.240	-15.495
Egenkapital i alt	<u>479.001</u>	<u>428.644</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.193	36.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298.692	0
Selskabsskat	3.266	0
Anden gæld	129.132	394.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.283</u>	<u>430.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>453.283</u>	<u>430.662</u>
Passiver i alt	<u>932.284</u>	<u>859.306</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	244.139	-15.495	428.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	50.357	50.357
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-81.378	0	-81.378
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	81.378	81.378
	<u>200.000</u>	<u>162.761</u>	<u>116.240</u>	<u>479.001</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	371.690	380.609
Andre omkostninger til social sikring	6.949	15.130
Personaleomkostninger i øvrigt	0	35.876
	<u>378.639</u>	<u>431.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	<u>667.301</u>	<u>667.301</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>667.301</u>	<u>667.301</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	<u>244.139</u>	<u>244.139</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>244.139</u>	<u>244.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-329.576	-305.959
Årets afskrivninger	<u>-24.548</u>	<u>-23.617</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-354.124</u>	<u>-329.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>557.316</u>	<u>581.864</u>
